
令和3年10月29日
保護者 各位

国頭村立辺土名小学校
ＰＴＡ会長 比嘉 誠
校 長 佐藤 繁

[公印省略]

運動会前準備作業のお知らせ

秋晴れの陽気が心地よく感じられる時期になってきました。保護者の皆様には
ますますご健勝のことと拝察申し上げます。
さて，みだしの件につきまして，11月12日（金）に予定されている運動会へ

向けてのテント設営等の前準備作業を下記の通り実施致します。
つきましては，季節柄何かとお忙しい中ではあるとは存じますが，参加可能な

保護者の方々のご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年11月 ５日（金） 午後４時～
令和３年11月11日（木） 午後４時～

２ 参加者 本校保護者の皆様 本校職員
(※集合場所:運動場倉庫前)

３ 主な作業内容
11月 ５日 運動場の除草・清掃作業

11月11日 (1) 児童用テント設営
(2) 万国旗設置
(3) 会場設営

※役割分担や作業内容等については，当日の状況に応じて提案いたします。

※作業時間については，両日ともに45分間程度を予定しております。

４ その他

※多少の雨天でも実施する予定ですが，雨天等による実施可否については，次の手

段にて連絡致します。

〇辺土名小ホームページﾞに掲載【http://hentona-sho.kunigami.ed.jp/】

〇一斉ﾒｰﾙ配信ｼｽﾃﾑにて配信

本件についての問い合わせ先

【教頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp


